[Informe] Edital 1223/2023 | Resultado Preliminar – IME-USP

Davi dos Santos Haack <davi.haack@serpro.gov.br>
Sex, 24/05/2024 09:46
Para:​Fabio Kon <kon@ime.usp.br>;​Daniel Batista <batista@ime.usp.br>;​Paulo Meirelles <paulormm@ime.usp.br>​
Cc:​Eder Luis dos Santos Silva <eder.silva@serpro.gov.br>;​Milena Rocha Leite <milena.rocha@serpro.gov.br>;​SERPRO | Pré-qualificação de
ICTs <pq-ict@serpro.gov.br>​

1 anexos (818 KB)
20240524a_Edital-01223-2023_JulgamentoParcial_IME-USP.pdf;

Prezado interessado IME-USP,

O SERPRO informa o resultado preliminar do julgamento dos documentos recebidos para pré-qualificação no
Edital nº 1223/2023.

Conforme planilha em anexo, por meio das evidências encaminhadas foi possível pré-qualificar o IME-USP em
todos os segmentos pretendidos.

Conforme previsto no edital, eventual  interposição de recurso ao resultado preliminar deverá ser encaminhada
para o e-mail pq-ict@serpro.gov.br até a data limite de 31/05/2024.

O ficheiro contendo o processo eletrônico para vista dos INTERESSADOS está disponível no sítio do SERPRO no
endereço https://www.serpro.gov.br/consultas-publicas/sede/1223-2023/.

 Atenciosamente,

Davi dos Santos Haack

Divisão de Especificação de Parcerias de Negócio

Superintendência de Inteligência de Negócios

Diretoria de Relacionamento com Clientes

De: Fabio Kon <kon@ime.usp.br>
Enviado: quarta-feira, 10 de abril de 2024 12:12
Para: SERPRO | Pré-qualificação de ICTs <pq-ict@serpro.gov.br>
Cc: Daniel Batista <batista@ime.usp.br>; Paulo Meirelles <paulormm@ime.usp.br>
Assunto: Solicitação de Pré-Qualificação do DCC-IME-USP

Prezado(a)s Senhore(as),

O Departamento de Ciência da Computação do Instituto de Matemática e Estatística da USP manifesta seu
interesse em se pré-qualificar como ICT para o desenvolvimento de soluções inovadoras no âmbito do  EDITAL
DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA PRÉ-QUALIFICAÇÃO - SOLUÇÕES INOVADORAS, CP-PQ-01223/2023
PROCESSO SERPRO-PMA-2023/00020.

Para tanto, encaminhamos em anexo:

(1) Estatudo da Universidade de São Paulo (USP)
(2) Regimento do Instituto de Matemática e Estatística (IME)
(3) Documento de situação cadastral da USP

mailto:pq-ict@serpro.gov.br
https://www.serpro.gov.br/consultas-publicas/sede/1223-2023/